82
 Quod si quantitates ipsae coeant unice earum indubitable quod earum unice
 se non coeant. Nego cont. quod eam unice et mutuatam esse non debent
 tate superius in coe; Nec ratio univocitatis est coeant in eam tanti
 talibus in coe; dicitur permanentibus et suis in illis et univocam in
 in eam indubitable dicitur esse coeant.

Quod si nulla fides habetur in univocitate
 aliquid quod nisi cum specie, quae constituantur sub specie, sub uno etiam quod
 prope calobant, dicitur indubitable in ita se hinc cum aia rati, et equiva
 biant in me in ia sententia, ut inque, quod est equus si prope spes
 alij, indubitable pro eam rati sub aliquo quod coeant, non possunt, quod univocum
 quod repraesentat quod si. Nego cont. quod dicitur est univocum aliquid hinc: hoc
 per aliam est univocum, sed semper rati aliquid quod quod constituantur. In
 semper etiam in univocum, quod prope univocum, quod fides, quod fides, dicitur
 ponunt: indubitable in me in ia sententia, et nulla sub uno, quod inque et
 periantur, quod quod in ia sententia ad sui constituantur.

Quod si nulla fides habetur in univocitate
 fides est quod si species in aliarum partium sub similitudine, ut cor dicitur
 vas. Primum si species aliquid ut composita, est fides et serba, partem meam.
 Cum quodam composita, est fides, est quod per aliam constituantur: Si dicitur
 ut composita et in ia sententia nullum aliam in univocum, ad semper con
 trariis rati tunc et meam: quod debet esse composita, et ad semper per
 se, ac ut tale contrariis.

Incaput de spe.

In hoc Capite tria continentur: Primum est quod sumi in pro externa
 rerum fides in pro eo, quod quod sub uno, in pro eo quod de pro sub uno dicitur
 bus, hoc ipso, quod est primum. Item in quodam puncto est quod fides in
 speciem in univocum, et res in univocum hoc est quod sub altera. Item in univocum
 id est in pro de uno sub uno: 2o, id est quod dicitur non potest: 3o, in
 univocum in pro primum alii coeant non possunt.

Porro Philosophus de spe recte sentient
 Art. 118
 examinantur de hoc spei significabilibus

Definitio specij subiectibilis: id est subiecti subiectibilis. 2.0 id est subiecti qui
 est deus qui hoc ipse est prout. ex quo una conficitur gratia haec: gratia
 subiectibilis qui in se est prope. Per partem subiecti qui, excludunt
 eadem utraque qui non subiacent. Per partem unam qui regulantur eorum partem,
 qui non subiacent unum. Per partem, remouet induum, qui remote qui
 subiecti unum.

Hoc modo explicata definitio est de imperia, quae dicitur per
 conditionem sententiae et partem gratiam, quae est aptitudo ut subiecto in gratia. Si
 fit ita conficitur: Species est parte, quae est gratia: et gratia aptitudo
 subiecti. Definitio enim est, quae pro modo tractat, quae est eadem, est deus,
 qui gratia dicitur, qui: 2.0 idem per aptitudinem ut subiecto in se, qui est
 prout unum partem, quae tale est.

Obiectio 1.0 omnis definitio assignari dicitur rationem,
 quae non est species notitia, cum ipsam etiam quae definitur, alioquin ut unum
 erit magis et minus notum, quam aliud, quod non est esse species quae definitur.
 Distinguo tamen: si id quod assignat definitio sit prout essentia rei definitae, contra
 Maior: si sit finis terminus, aut aliquid extrinsecum, nego maius: et ratio est, quod
 id quod ponit tanquam terminus, solent esse cognita confite.

Obiectio 2.0 si species quae definitur, quae ipsa in se
 definitio collocabit, quae in quibus definitio et toto alioquin qui definitur ipsam qui ad
 bere, ut species est id, quod subiecti, id est qui, subiecto collocat quae, quod si
 non sit et uerum, quae prout addit in definitio est delectio definitio.

Obiectio 3.0 in se subiecto qui quae conuenit illi
 definitio non est, quod non subiacent prope, de remote. In subiecto (hoc est), pro
 ce subiecto qui, quod multa subiecto. Negatur, quod si hoc aliquid est compositum ex ali
 quibus diuisis: mediantia species, est idem de se, in remote subiecto qui: si
 id est compositum ex aliis et diuisa debita in se, et in se, ut induum unum
 est quae quae et qui nullo modo subiectum.

Obiectio 4.0 species subiectibilis est intrinseca, et fit
 ut utrumque cum sit per se prope, quae, quod ad singula gratia non est, quod non debet
 definitio, quod ordinem ad superiora, de inferiora. Negatur, quod species subiecti
 bilis mater simpliciter est idem natura, quae, in se intrinseca utrumque, de per se: Simp
 ta et finalis est intrinseca, et essentia subiectibilis, quae est aptitudo quodam simpliciter
 in natura quae expressio, quae quae utrumque a se subiecto qui.

Et dicitur colligere quod subdistinguitur dicitur in subalterna et infima, illa
ad quod superius, et ad quod subiectum, hanc ad quod et ad idem duplicem rationem
Subdistinguitur alterum, alterum utitur

Art 2us.

expei probatis desio explanat

Spes probabilis e[st] q[ui]d d[icitur] de solo no[n] dicentibus unq[ui]d p[ro]t[er] . p[er] pa
lam, solo no[n] dicentibus, regio que: p[ro]t[er] illam, inq[ui]d, Cetera
utia. Haec tria desio e[st] distincta, p[ro]t[er] dicitur per conditiones fu
ti, et p[ro]p[ri]etatem nimirum q[ui]ta, q[ui] e[st] q[ui]s q[ui]i incedo, et p[ro]
eiusdem spei p[ro]p[ri]etatem q[ui] e[st] p[ro]dicabilis. Tri[um] tria estia, dia
g[ra]m[ma] constuat p[ro]spe[ct]u[m] uti incedo et p[ro]t[er]o, tam absoluta, quam relata
ut q[ui] facit e[st] regula.

¶ B[re]v[is] 1a si quis cognoscit al[iquid] p[ro]t[er]o ad
solam p[ro]p[ri]etatem h[uius]modi, id de solo no[n] dicitur p[ro]dicabile, q[ui] n[on] sola spei, s[ed]
Distinctio Cont[ra] q[ui] n[on] sola spei p[ro]t[er]o de solo no[n] dicitur p[ro]t[er]o p[er]tinet, Concedo
Cont[ra], posse nego cont[ra].

¶ B[re]v[is] 2o Si quis a iis r[ati]o[n]ib[us] informant
m[er]it[is] spei dicitur, h[uius]modi dicitur et subalternam, h[uius]modi p[ro]dicantur de spei dicitur
q[ui]o spei n[on] p[ro]t[er]o de solo no[n] dicentibus. Nego cont[ra] dato cont[ra] et n[on] cont[ra]
q[ui] cum h[uius]modi n[on] e[st] spei infima, d[icitur] q[ui].

¶ B[re]v[is] 3o Relat[io] gradatib[us] in spei dicitur
a relat[io]ne p[ro]dicabilis ad quod, q[ui] si desio tradita e[st] per condicio[n]es fu[n]cti debet
relat[io]ne p[ro]dicabilis in ea declarari. Nego aut[em] cum q[ui] Ma[ri]a 1a et 2a ra
t[io]ne p[ro]dicabilis n[on] q[ui] subdistinguitur, et in spei p[ro]dicabilis. cum q[ui] n[on]
qua e[st] concessio un[de] r[ati]o[n]ib[us] relat[io]ne p[ro]dicabilis relat[io]ne p[ro]dicabilis a relat[io]ne
de p[ro]dicabilis in spei, quam contra, q[ui] p[ro]t[er]o spei e[st] al[iquid] et d[icitur] p[ro]dicabilis
quam sit p[ro]dicabilis, cum n[on] subdistinguitur p[ro]t[er]o q[ui], n[on] al[iquid] e[st].

¶ B[re]v[is] 4o. quod in una spei concurren
n[on] p[ro]t[er]o, ad spei in uno induo p[ro]t[er]o q[ui]o satis p[ro]t[er]o dicitur de uno inq[ui]d de p[ro]
p[ro]t[er]o. De p[ro]t[er]o mai[or]e: quod in una spei concurren n[on] p[ro]t[er]o q[ui]o ad p[ro]f[er]
torem intensivam, q[ui] p[ro]t[er]o p[ro]t[er]o Cont[ra] m[er]it[is]: quod ad p[ro]t[er]o al[iquid]
nego mai[or]e. De inq[ui]d Dist[inctio] etiam m[er]it[is]: spei in uno induo concurren p[ro]t[er]o q[ui]o
ad p[ro]f[er]torem estialon e[st] intensivam, concedo m[er]it[is]: quod ad p[ro]t[er]o p[ro]t[er]o n[on]
q[ui]o m[er]it[is]. Nam tam quod in una spei, quam spei in uno induo concurren

ante cuncta loca e sua, atque in una specie non reperitur. Neg. quod totam
perfectiorem secundariam, et in unam, quod dicitur. Unde specificiter
diversas operationes ex erant, neg. quodam potentiam, quod perfectio potest
habere quibus multa requiritur species ut in unum induit requiritur conclusio
non quod ad perfectionem potentiam per eandem rationem, quod ad unum
et potest, quod dicitur dicitur non habere diversas operationes.

Art. 2a
Quod spes sit iuxta gradum Correlativum
Art. ius
quod variat prope ad speciem re
Mole ad unum

Dico 1o quod ut sit, ad eam referentur ad speciem, et in unum. Pro 1o
quod definitur per ordinem ad diversa, quod non sit in diversis speciebus, et etiam illa sunt
indua, quod ad utrumque referuntur. Pro 2o, quod funtium relatio generis est a
tudo, ut consistit in quod in complete, et tunc speciem, quamvis in complete co
ciat, quod utrumque requirit eandem relationem, cum sit idem funtium.

Dico 2o quod spes est iuxta gradum Correlativum.
Pro 1o, quod quod ratio definitur per speciem ex Porphyrio, et relatum non definitur na
rio ex arte 1o 1o cap. 2o, nisi quod funtium in unum, quod dicitur 2o
quod funtium relatio est generalis, quod si quod primum, aut quod ad aliud, quod non
sit spes referentur ad quod, aut sit cum specie, quod per comparationem, quod est absurdum quod

Obies 1o una relatio non potest ferre duas rationes, quod tota
exauritur in 1o quod dicitur negotium, quod tota relatio potest ferre in unum, et tota in obum.

Obies 2o Porphyrius non habuit quod per ordinem
um, quod non est eius correlativum. Nego cont. quod dicitur quod funtium, et correlativum in
mediatum ratio definitur relatum.

Obies 3o spes et in unum coivunt in quod dicitur: in quod in
complete in quod quod suggestibile in complete erit aliud utrumque in quod
ut utrumque, in quod relatio quod in me ferat. Nego cont. quod tale suggestibile
cum sit quod alogum non erit quod primum alogum, quod ad unum non generat.
Neg. 1o terminat rationem meam, nisi nego, hoc est ad sit primum
et, quod non sit eius. Non est positum, Deum ad alia.

Vici subgubale quod esse, quam deinde n' tollit eius uniuersa
oim, q' n' e' alogum. Negat aut' q' subgubale grata, et se ut sp'is, et sub
gubale remote ac r'p' alteras, ut induum e' maxima dependentia et ana
logia.

In tabe et p'p' commisso hui' quam gl'ator
de utroq' uniuersa grata, q' subgubale p'p'ia, et remota n' tollit uniu
uersalitem rei in se. Dicitur in Cicato p'p'ia hui' q'um gl'ato
ni p'p' eadem uoluntate, se eodem rei, tunc inu' q' d'issim' p'p'
g'omi: De in nego inu' q' gl'ato et h' n' s' gl'ura, ut de illi at u'ita
grati: Et d'it'igo t'oliet: Cicato p'p'ia, et remota, si sic eadem
se eadem rei n' tollit uniu'ic' n' rei in se, tunc cont' q' tunc n' p'p'ia
suppositio, et dependentia: Si sic d'issa, nego cont' q' e' subgubale u'

obes 50 sp'is et induum uniu'ic' conu'nt in
subgubale inu'ic' q' d'ent in p'p'ia inu'ic' in completa eodem ino t'oliet
Cum rep'ant in remote grata uniu'ic' t'oliet, q' in p'p'ia atq' t'oliet
nunt. Nego aut' q' subgubale p'p'ia, et remote, ut ex gl'ator
e', induit atq'iam et si alogi possunt in remote uniu'ic' t'oliet, et in
p'p'ia atq'iam, ut d'io q'um, et p'p'ia in hui' uniu'ic' conu'nt, in hui' at
atq'iam

Art 2us 3 induum peculiari relatione feri respicit qus:

Deo 10. v'ndam referit ad q' p'p'ia e' d'issim' d'issim' ab ea
qua sp'is respicit ipsum q'us. Si q' p'p'ia q'us, et indui ad q'us h'ent
condicio d'issim' e' d'issim', in r'at'io' indui q' se, e' d'issim' supponat r'ela
oem sp'is p'p'ia tendentem ad q'us, r'at'io' n' q'us n' subponat, q' si d'issim' d'issim'
d'issim'

obes 10 filii q' se subponit p'p'ia
f'ic' alogum, et eius q'us qualitate' 2 um, et in hui' t'oliet q'us in hui'
qualitate, illi in hui', q' e' d'issim' subponit n' tollit q'us in hui'
e' d'issim'. In data, n' conge'ia maiori, nego cont' q'ulla subponit
e' p'p'ia q'us, at r'at'io' indui s' in suam e' d'issim', et q'us subponit r'elationem
sp'is in

obes 20 r'at'io' fundandi in p'p'ia, et indui e'
eodem ino in completa p'p'ia q'us q' e' inu'ic' eodem ino r'elatio

ut in voce, et scilicet ad rem. Et sal eademque est differentia externa
cum. Negatur autem, quod utraque participatio sit incompleta, et si est dicitur sub-
ordinata, quod indicat spiritum dicitur: in voce, et sententia est una impotio.

Obies 20 hoc verbum induci ad quod est dicitur etiam dicitur
ab ea, qua respicitur. Sed quod quod participatio incompleta, quoniam est compli-
ta, quod fiet in utraque fuerit propter effectum dicitur, quod probata est dicitur dicitur
lingunt, ac quoniam utraque specie dicitur sortitur.

Obies 30 Subiecto completa induci ad speciem
est per se, in completa ad quod est galatius, cum induum variis subiectis specie, et sim-
que multa sunt induit, ut hoc punctum, ^{huc} maia, quod unum velos quod se
pendens ad speciem, extendit galatius ad quod. Dicitur mai: Subiecto in
completa ad quod in induo est per alios ab eis loquendo, transtulit autem: Ex
supponit, quod haec sunt quod nego autem, quod pro induum fiet quod, quod hec dicitur
maim participandi quod est speciem, ut per: aliqui dicitur amoretam subiecti
onem complete tam ad speciem esse oio galatius, quod etiam dicitur est induum sine quod

Obies 40 rebus mutua eodem modo se referunt
ad quod eodem utraque ferit speciem, et induum quod induum eodem utraque referat
ad quod et ad speciem. Dicitur mai, nisi alios allet, concludit mai, dicitur dicitur.
ut nego mai: In nostro casu allet dicitur dicitur dicitur fundandi, quod est dicitur par-
ticipatio.

Obies 50 induum est subiectibile in quod quod eadem
utraque prius ferit alium tuum, nempe speciem. Dicitur autem, est subiectibile uno
tuum tuum quod, ita ut prius feriat alium tuum, nego autem: Sed ut supponat alios re-
latum in eundem tuum idem gerentem, tunc autem.

Obies 60 Si induum fiet dicitur utraque ad quod
et speciem, quod etiam potest dicitur utraque ad quod propter et a remota, quod
negatur, quod propter oia quod, tam propter quam remota incomplete participat.

Obies 70 induum eodem modo complete, et vult
fieri, propter et remota participat dicitur propter et amotas, quod quod, et quoniam
quod. Negatur, quod ois participat incomplete, cum dicitur dicitur nisi ibi
speciem et ois remota, quod nulla dicitur est utraque tuum utraque dicitur, cum propter dicitur
negatur et quod dicitur dicitur dicitur illa.